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Toimintakertomus

Asikkalan vapaa-ajan asukkaat ry (Vaparit) on perustettu 8.7.2017. Yhdistys valvoo vapaa-
ajanasunnon ja -kiinteistdn omistajien oikeudellisia, taioudellisia ja yhteiskunnallisia etuja. Se
edistaa, ohjaa ja kehittda vapaa-ajanasumisen asumismuotoja sekd parantaa asumisviihtyvyytta.
Yhdistys vaikuttaa elinymparistdn laatuun seka edistaa ja kehittad myds luonnon-, ymparistdn ja
kulttuuriarvojen suojelua. Se vaikuttaa kykyjensd mukaan Asikkalan ja sen ympéristokuntien
asumisen ja elinkeinoelaman kehittymiseen.

Hallitus

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Eero Vankka ja varapuheenjohtajana Anna-Maria Rajala.
Sihteerina on ollut Katriina (Kati) Vankka. Hallituksen jasenina olivat yhdistyksen kokoukseen
18.6.2022 asti llkka Eskola, Eero Karjalainen, Heikki Leppénen, Kari Lilja, Anna-Maria Rajala,
Kristiina Soini-Salomaa ja Katriina (Kati) Vankka, seitsemén (7) jasenta.

Yhdistyksen kokouksen jalkeen hallituksen jasenet olivat likka Eskola, Eero Karjalainen, Heikki
Leppénen, Kari Lilja, Anna-Maria Rajala, Kristiina Soini-Salomaa ja Katriina (Kati) Vankka,
seitseman (7) jésenta.

Hallituksen varajdsenina olivat vuosikokoukseen asti Paivi Kangas, Tanja Karjalainen, Marja-
Kaarina Koskinen, Andre Rénnberg ja Perttu Willman, viisi (5) jasenta. Vuosikokouksen jalkeen
edellisten lisiksi varajisenend oli Eero Kangas, kuusi (6) jasentd.

Hallitus kokoontui toimintakaudella 2022 kuusi (6) kertaa.

Yhdistyksen kokous

Hallituksen kokousten lisdksi pidettiin Yhdistyksen vuosikokous 18.6.2022 Asikkalan kunnan
valtuustosalissa Vaaksyssa. Kokouksessa kasiteltiin sdantéjen maaraamat asiat.

Ennen kokousta jarjestettin samassa paikassa kaikille avoin esitelma- ja keskustelutilaisuus
vapaa-ajan asuntojen jatevesien kasittelyyn liittyen.

Yhdistyksen jasenet

Yhdistyksen varsinaiseksi jaseneksi voidaan hyvaksya luonnollinen henkils, joka on vapaa-
ajanasunnon tai vapaa-ajan kiinteistdn omistaja, osakkeenomistaja tai vuokraaja tai vapaa-
ajanasukkaiden yhteistoiminnan kehittamisesta kiinnostunut henkilé.

Yhdistyksessa voi olla varsinaisen jasenen kanssa samassa taloudessa asuvia perhejasenia.
Yhdistyksessa voi olla kannattajajasenind oikeuskelpoisia yhteisdja, jotka haluavat tukea
yhdistyksen tarkoitusta. Uudet jasenet hyvaksyy yhdistyksen hallitus hallituksen kokouksessaan.
Yhdistyksen jasenmadara 31.12.2022 oli 87 henkilGa.

Edustukset

Vapaa-ajan asukkaiden Liitto ry VAAL:n hallituksessa Asikkalan vapaa-ajan asukkaat ry:ta on
edustanut puheenjohtaja Eero Vankka.



Toiminta

Teetatimme kesalla kyselyn vapaa-ajan asukkaille toimintaamme liittyen yhdessa Asikkailan
kunnan ja Jarvi-Hameen Osuuspankin kanssa ammattikorkeakoulun avustuksella opinnaytetyona.
Vastauslinkki kyselyyn |oytyi Kesaposti -lehdesta seka vastauslomakkeita kunnan toimistosta.
Vastauksia saimme 131 kappaletta.

Vuosittainen paatapahtumamme Kesafoorumi jarjestettiin kahden vuoden tauon jalkeen
heindkuussa Urajarven kesdpaivan yhteydessa aiheesta "Hiilineutraalisuus vapaa-ajan asukkaiden
nakdkulmasta seka vaihtoehtoiset energiamuodot’.

Hallituksemme jasen Kari Lilja oli haastateltavana toimintaamme liittyen ja jakamassa
yhdistyksemme esitteita Kalkkisten kyl&pdivassa heindkuussa.

Anianpellon markkinoilla yhdistyksellamme oli teltta, jossa kerroimme toiminnastamme seka
jacimme esitteitdamme. Tapahtuma oli elokuussa.

Kotisivut ja facebook -sivut

Yhdistyksella on kotisivut www.asikkalanvaparit.fi Omakaotiliiton sivujen alla. Sivuja yllapitaa
Omakaotiliitto yhdistyksemme toimittaman aineiston pohjalta. Facebook -sivuja yllapitda Jaana
Koivistoinen ja Anna-Maria Rajala.

Yhdistyksen talous, avustukset ja jisenmaksut

Asikkalan kunta myonsi hakemuksen perusteella tapahtumarahaa yhdistyksellemme 200 euroa
vuodelle 2022 Kesafoorumin kuluihin.

Omakatiliiton jasenhankintakannustimena yhdistyksellemme tilitettiin 12 euroa.

Jésenmaksu oli 35 euroa / kalenterivuosi ja perhejdsenen maksu 17,50 eurpa. Omakotiliitto
laskuttaa jasenmaksut jasenilts ja tilittaa yhdistykselle. Yhdistykselle tilitettdva osuus on 15 euroa /
jdsen ja 9,50 euroa / perhejasen.

Tilikauden yli-/alijddma nakyy pddoman voitto- ja tappiotililla.

Asikkalan vapaa-ajan asukkaat ry
Hallitus
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TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Varsinaisen toiminnan tuotot
Omakotiliiton avustus
Kunnan avustus
Yhteistybkumppanien tuki
Muut tuctot

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa
Varsinaisen toiminnan kulut
Kokouskulut
Markkinointi / tiedotus
Jasenhankinta
Pankkikulut
PRH Yhdistysrekisteri
Omakotiliiton titaisuudet
Muut kubut
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujdama

Varainhankinnan tuotot
Jasenmaksutuotot

Varainhankinnan kulut
Jasenmaksukulut

Varainhankinta yhteensi
Tuotto-/Kulujdama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Korkotuotot
Korkokulut
Sijoitus- ja raheoitustoiminta yhteensd
Tuotto-fKulujagamai

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaamé/alijaima

Tilikausi

1.1.-31.12.2022

12,00
200,00
0,00
500,00

-581,20
-537,88
0,00
-73,92
0,00
0.00
-564,80

1275,00

-20,00

0,00
0,00

712,00

-1 757,80

-1 045,80

1 255,00

209,20

0,00
209,20
209,20

209,20

27,00
0,00
0,00
0,00

-173,50
0,00
0,00

-68,62
0,00
0,00

-54 80

1290,00

-20,00

0,00
0,00

1.1.-31.12.2021

27,00

-296,92

-269,92

1270,00

1 000,08

0,00
1 000,08
1 000,08

1 000,08
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TASE

VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat

Saamiset
Lyhytaikaiset
Siirtosaamiset
Saamiset yhteensi

Rahat ja pankkisaamiset
Pankkitilt OP Fi34 5011 0920 0956 80
Kassa

Rahat ja pankkisaamiset yhteensd

Vaihtuvat vastaavat yhteensd
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

Oma padoma
Edellisten tilikausien ylijaama (alijgama)
Tilikauden tulos

Oma pidoma yhteensa

Vieras pddoma
Lyhytaikainen vieras pddoma
Siirtovelat
Vieras pddoma yhteensi

VASTATTAVAA YHTEENSA

Luettelo kaytetyistd kirjanpitokirjoista

Tasekirja, atk-tuloste, sidottu
Paiva- ja paakirja, atk-tuloste

31.12.2022

0,00
0,00

3632,18
0,00
3632,18

3632,18

3632,18

342298
209,20
3632,18

0,00
0,00

363218

31.12.2021

0,00
0,00

342208
0,00
342298

342298

342298

2 422,90
1000,08
3 422,98

0,00
0,00

342298
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TILINPAATOKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissa 8.3.2023
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Eero Vankka Anna-Maria Rajala
hallituksen puheenjohtaja hallituksen varapuheenjohtaja
llkka Eskola Eero Karjalainen

hallituksen jasen hallituksen jasen

Heikki Leppédnen Kari Lilja

hallituksen jasen hallituksen jdsen

Kristiina Soini-Salomaa Katriina Vankka
hallituksen jasen hallituksen jasen, sihteeri

TILINPAATOSMERKINTA:
Suorittamastani tarkastuksesta olen tdndan antanut toiminnantarkastuskertomuksen.

pdivana kuuta 2023




